

Předpokládaný termín zúčtování příspěvků: 31.12.2024

Název	Náklady		Jednotková cena	Cena	20% plán. navýšení cen, zaokrouhleno	
Modernizace depozitářů výtvarného umění v Oblastním muzeu a galerii v Mostě	Investiční	A)	projektová dokumentace	odhad	417 450,00 Kč	500 000,00 Kč
		B)	ocelová nosná konstrukce pro 96ks roštů	275 275,00	275 275,00 Kč	331 000,00 Kč
			vertikální rošty 96 ks o ploše 1320 m2 vč. háčků 2500 ks	15 596,90	1 497 302,40 Kč	1 796 000,00 Kč
			5 ks zásuvkových skříní o rozměrech 1000x700x800 mm 10 zásuvek	35 937,00	179 685,00 Kč	216 000,00 Kč
			1 ks pevný regál 5200x600x2600 (dno+ 4 police)	43 439,00	43 439,00 Kč	53 000,00 Kč
			1 ks pevný regál 2400x700x2600 (dno+ 4 police)	21 054,00	21 054,00 Kč	25 000,00 Kč
			1 ks pevný regál 6000x700x2600 (dno+ 4 police)	53 482,00	53 482,00 Kč	64 000,00 Kč
			2 ks pevný regál 4000x500x1200 (dno+ 2 police)	17 787,00	35 574,00 Kč	44 000,00 Kč
			1 ks pevný regál 8000x600x2600 (dno+ 5 police)	72 116,00	72 116,00 Kč	86 000,00 Kč
			1 ks pevný regál 1000x1200x800	9 801,00	9 801,00 Kč	12 000,00 Kč
			1 ks pevný regál 2400x600x2200 (dno + 4 police)	19 602,00	19 602,00 Kč	23 000,00 Kč
		1 ks úložný systém pro navinuté materiály	302 500,00	302 500,00 Kč	363 000,00 Kč	
			náklady související s dodáním investičního materiálu - doprava, montáž, aj.	odhad	400 000,00 Kč	480 000,00 Kč
			Celkem		3 327 280,40 Kč	3 993 000,00 Kč
Vybavení a adaptace depozitáře výtvarného umění	Neinvestiční	C)	5 ks průmyslových zvlhčovačů vzduchu	33 867,00 Kč	169 339,00 Kč	204 000,00 Kč
			4 ks dataloggerů vč. držáků	7 228,54 Kč	28 914,16 Kč	34 000,00 Kč
			drobný materiál - kabely USB, ostatní drobný materiál	odhad	50 000,00 Kč	60 000,00 Kč
			ostatní náklady na adaptaci prostor - výmalba, nátěry, oprava podlah	odhad	673 000,00 Kč	807 000,00 Kč
			12 ks plných palet		60 500,00 Kč	73 000,00 Kč
		D)	utěsnění oken, výměna fólií (14 ks)		60 000,00 Kč	72 000,00 Kč
			utěsnění dveří a drobné úpravy	odhad	20 000,00 Kč	24 000,00 Kč
		E)	vstupní kalibrace	2 262,70 Kč	9 050,80 Kč	11 000,00 Kč
	Celkem		1 070 803,96 Kč	1 285 000,00 Kč		
Plánované celkové náklady				4 398 084,36 Kč	5 278 000,00 Kč	